5
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2025

№ 360
О присвоении звания «Почетный

гражданин города Пыть-Яха»

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 24.05.2017 № 98 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Пыть-Яха», в связи с юбилейной датой со дня образования города Пыть‑Яха,  Дума города

РЕШИЛА:

1. За существенный вклад в развитие города Пыть-Яха и обеспечение благополучия его населения, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, снискавший широкую известность и уважение жителей, достижения в организации и осуществлении благотворительной деятельности, присвоить звание «Почетный гражданин города Пыть-Яха»:

МЕЛЬНИК ЯРОСЛАВУ ПЕТРОВИЧУ
генеральному директору

общества с ограниченной ответственностью «ЭКОТОН»

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

____________Д.П. Уреки

«____»______________ 2025 г.
	Глава
города Пыть-Яха

____________С.Е. Елишев

«____»____________ 2025 г.